ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 01

ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO

PROC. LICITATÓRIO Nº 019/2020

CONVITE Nº 001/2020

OBJETO: Contratação de prestação de serviços médicos na

especialidade de Clínico Geral, para atuar no Programa Saúde

Familiar - PSF, com carga horária de 40 horas semanais junto ao

Fundo Municipal de Saúde de Augustinópolis/TO, de acordo o

descrito no Edital. TIPO: Valor global. Data: 13/02/2020. Hora 09:00.

Endereço para informações: Rua Dom Pedro I, 352 – Fone (63) 3456-

1232, atendimento 08:00 ás 17:00.

Augustinópolis/TO, 05 de Fevereiro de 2020.

LUCIARA FERNANDES CONCEIÇÃO SANTANA

Pregoeira

ÇÃO

SUMÁRIO

ANO III - AUGUSTINÓPOLIS, QUARTA-FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE 2020     N
O
 089

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DO
PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS, ESTADO DO
TOCANTINS, aos 05 dias do mês de Fevereiro do ano de  2020.

JÚLIO DA SILVA OLIVEIRA
Prefeito Municipal

		2020-02-05T17:01:15-0300